
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

 

(148) Carlota Cavaleiro 
1 
2 
3 
4 
5 

Volta Tm 

1:20.368 
1:14.550 
1:14.692 
1:43.821 
1:22.068 

Diff 

+5.818 

+0.142 
+29.271 

+7.518 

Hora do dia 

15:55:05.303 
15:56:19.853 
15:57:34.545 
15:59:18.366 
16:00:40.434 

Impresso: 19/02/2022 18:53:14 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Euroindy - Kartódromo da Batalha 
Cat. Iniciados / Escola 

Final 

Corrida (5 Voltas) iniciado em 15:53:44 

Euroindy 0,880 Km 

19/02/2022 15:43 


